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参展指南

往届展会现场盛况

大阪展

■ 日期： 2023年1月18日（星期三）– 20日（星期五）, 2023    ■ 展会地点： 日本大阪国际展览中心
■ 主办单位： RX Japan Ltd.  （原名：Reed Exhibitions Japan Ltd.）

■ 特别合作： 日本关西广域联合

东京展

■ 日期： 2023年10月11日（星期三） – 13日（星期五）, 2023    ■ 地点： 日本千叶幕张国际展览中心
■ 主办单位： RX Japan Ltd.  （原名：Reed Exhibitions Japan Ltd.）

日本国际医疗博览会
日本国际医疗博览会 日本国际医疗博览会东京

东京医疗/老年护理/医药周

主办单位

同励百业，共展商机

第9届大阪医疗/老年护理/医药周

大阪



上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

开拓日本和亚洲其他国家医疗市场的门户！
上届东京展会现场盛况（2021年10月） 

上届大阪展会现场盛况（2022年2月） 

远程参展

点击观看2021年东京展会视频 点击观看2022年大阪展会视频

https://www.youtube.com/watch?v=pjbOZ-PkfZI
https://youtu.be/3iItcXRiVLw


- 日本康复医院和机构协会
- 日本医药信息学会
- 日本MEJ协会
- 日本医疗技术员协会

等等

医疗、老年护理、医药行业的专业B2B贸易展会
上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

获得 106家* 政府/行业单位支持
- 日本关西广域联合
- 日本厚生劳动省
- 日本医学会
- 日本医院协会
- 全日本医院协会
- 日本病院会

- 日本医疗和护理设施协会
- 日本医疗保健企业协会
- 日本护理协会
- 日本保健协会
- 日本市都市医院协会
- 日本精神病院协会

商务洽谈

• 宣传介绍新产品/新
技术

• 技术咨询
• 洽谈价格和安排交货日

期
等等

参展商

▼
▼

▼
▼

▼
▼

▼

从事以下经营活动的制造商/贸易商： 

医疗设备、保健设备
医疗IT、远程护理
医院用品
医院设施
老年护理产品
药房IT系统
功能性食品和保健品

等等 等等

观众

▼进口商、分销商

▼医院、疗养院
• 主管、业主 • 医生、护士
• 临床工程师 • 行政人员
• 护理管理人员

▼药房
• 业主、经理
• 药剂师

（2022年大阪展的数量*）
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比例为2021年大
阪展的比例

比例为2021年东
京展的比例

* 包括联合参展的合作伙伴和集团公司

上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

2022年东京展 （预测）2023年大阪展 （预测）

欢迎参展这两场展会，覆盖整个日本市场！

20,000 名观众

20 个参展国家

600 家参展商*

15,000 名观众

20 个参展国家

500 家参展商*

86.6
％

日本东部
地区

11.2%

2.2%

日本中部和西
部地区

其他

89.9
％

日本西部
地区

大部分观众来自日本西部地区

8.4%

1.7%

日本东部地区

其他

日本西部
地区

日本东
部地区

大部分观众来自日本东部地区
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东京医疗/老年护理/医药周



上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

日本国际医疗博览会是拓展日本市场业务的三点原因

日本是全球第三大医疗
市场

在日本，进口医疗设备占一半以上

配对

1 2 3

随着社会人口老龄化，日本依赖于从海外
进口医疗设备。

日本国际医疗博览会由五个展会组成，涵盖医
疗、老年护理和药房行业。贵公司来日本国际
医疗博览会参展，便可以一并涵盖这三大行
业。

展会主办方将为国际参展商提供支持，以便
可以在展会上找到合适的进口商。 

可以涵盖3大不同行业 提供进口商/分销商
配对服务支持

展会主办方老年护理

药房医疗

观众分类信息，请见第7页更多详细信息，请见第6页 更多详细信息，请见第8页

进口产品

54％
国内产品

46％

进口商 参展商

进口医疗设备数
量庞大
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1

（国家）日本

8,000

6,000

4,000

2,000

0

日本 = 8,442家医院 

资料来源：经合组织（1997年和2007年），日本统计局（2019年）
*2016年世界卫生统计数据：针对可持续发展目标监测卫生状况

资料来源：经合组织
* Statista数据平台（2015年）

（10亿日元）

（年份）

（汇率：截至2021年3月份）
资料来源：《2016年制药行

业生产情况调查年度报
告》，

日本厚生劳动省

2,500

2,000

1,500

1,000

500

0

1.556万亿日元
（143亿美元）

2,386 2,394
2,676 2,791 2,748

国内生产减去出口

进口
2011 2012 2013 2014 2015 2016

美国 墨西哥   韩国    德国     法国 英国 土耳其 澳大利亚 意大利

(%)

（国家）

（年份）

25

20

15

0

日本 = 28%（2019年） 2019
2007
1997

2.887万亿日元
（266亿美元）

中国
资料来源：经合组织

（百万美元）

美国    中国  日本   德国  法国  印度    英国      巴西 俄国 意大利 加拿大 （国家）

日本 = 6010亿美元的市场

3,471,091

965,612

601,369

495,631

332,269 276,450
269,705 262,932

3,000,000

1,000,000

800,000

600,000

400,000

200,000

0
日本 意大利 葡萄牙    德国      芬兰  保加利亚 希腊

1,0861,3311,510
1,922

3,0653,100
3,788

4,474

5,564

8,442
27,587*

207,327
222,271 183,751

上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

1

2

日本是全球第三大医疗市场

日本是全球第三大医疗市场！此外，日本人口老龄化率高，需要新建和扩建医院和老年护理机构。这一趋势也使医疗行业得以扩展。

医院数量庞大
医院数量 （2016年）医疗卫生支出 （2018年）

市场规模庞大：全球第三大医疗保健市场

日本医疗设备市场严重依赖于进口产品。2016年，在日本的年度医疗设备销售
额达到了2.887万亿日元（266亿美元），其中 54% 是进口产品。

进口产品占：

医疗设备的国内销售额

全球第三大市场，医疗设施数量庞大

大量进口医疗设备 = 1.556万亿日元 （143亿
美元）

老龄化率全球最高
65岁或以上的老年人口比例

日本人的平均寿命 = 世界第一
男：80岁
女：87岁

*

– 6 –



2 可以涵盖3大不同行业
日本国际医疗博览会涵盖医疗、老年护理和药房行业，由五个专业展会组成。

老年护理和看护展

感染预防展药房解决方案展

医院展 诊所展

上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

您可以接洽来自所有这些行业的观众
只需来日本国际医疗博览会参展即可

• 进口商、分销商
• 老年护理机构业主、主管
• 护理管理人员、护理人员
• 康复医生
• 理疗师
• 职业治疗师
• 上门服务护理机构等

老年护理
• 进口商、分销商
• 医疗业主、主管
• 诊所业主、主管
• 医生
• 护士
• 实验室技术人员
• 医学工程师
• 医疗设备制造商等

医疗
• 进口商、分销商
• 药房业主、主管
• 药店业主、主管
• 药房经理
• 药剂师
• 医生
• 制药公司等

药房
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3 提供进口商/分销商配对服务支持
要进入日本市场，参展商需要寻找进口商/分销商为自己的产品进行注册。
您需要先授权进口商对您的医疗设备在日本进行注册，然后才能将产品/服务出售给最终用户。
日本国际医疗博览会是您能与所有这些行业人士进行洽谈的唯一平台！

供应商
（医疗设备/一次性用品、诊断用产品等）

最终用户
（医院、诊所、老年护理机构、实验室、药房等）

进口商

分销商/经销商

都古啊/切陶啊咖板耙看投台茎望
闭软况纺般。

日本的销售渠道

上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

展会主办方邀请来自日本的主要进口商/观众，并安排与展商进行洽谈。2021
年东京展会上，安排了大约400多次洽谈。

展会主办方建立网站，介绍参展商的产品信息，并
通过电子邮件将其发送给进口商/分销商。

开展电话宣传活动，邀请进口商/分销商参与，并
安排好洽谈预约。

将进口商/分销商带来参观您的展位。

1
步骤

2
步骤

3
步骤

由展会主办方提供业务配对服务*

* 这项服务可能会进行变化调整，根据周围情况而定。
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上届展会照片 什么是日本国际医疗博览会？ 东京展和大阪展 为什么选择日本国际医疗博览会 参展方案

多种参展方案，实现最佳效果

选择最有助于您实现目标的参展方案。

高级套餐

业务激活套餐

基础套餐II

让您在展会前和展会上获
得最高曝光率。
仅3个名额。

帮助吸引更多优质观
众参观您的展位。

可帮助您的展位提高曝
光率，吸引更多观众。

详情请点击此处
在展会上通过展位进行展出。

图标 含义

电子奖励券

在展会官方网站上
投放横幅广告

展位平面图广告

在会议网站页面上
投放横幅广告

在展厅的电子显
示屏上投放广告

优选展商名录（放大
字体显示）

展厅入口地面广告

优选展商名录（置顶
+放大字体显示）

在您的展位上方
悬挂横幅广告

在观众宣传邮件中插
入广告

展位

参展套餐 （展位+广告）

单订展位的参展方案
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–

获取参展指南
索取更多信息

展位余量
查询可预定的展位位

置

参展联络

咨询参展方案
与展会主办方进行视频交

谈

参加 日本国际医疗博览会
您通往日本医疗/老年护理/医药市场的门户 -

https://regist.reedexpo.co.jp/expo/MEDICAL/?lg=en&tp=ex&ec=MEDICAL&em
mailto:%20medical-japan.jp%40rxglobal.com?subject=Information%20Request
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